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"כל חיינו בארץ הזו הם עדות נחרצה לכך 
שלא שכחנו דבר, אך למדנו הרבה" 

בית יגאל אלון - כרטיס ביקור
בית יגאל אלון הוקם בשנת 1986 בגינוסר כחלק מהעמותה להנצחת מורשתו של יגאל אלון: המצביא, המדינאי, 

אדריכל חברתי במדינת ישראל ואיש הקיבוץ.

תפיסת עולמו וערכיו של אלון מהווים השראה לפעילות העמותה במספר שדות מרכזיים: 

שדה החינוך והחברה- מרכז חינוכי ותוכניות מיוחדות ארוכות טווח, המותאם לכל שכבות האוכלוסייה -מנוער ועד 
גמלאים, כוחות הביטחון, עולם המכינות, חיילים משוחררים, מכללות ועוד.

ושיתופי הפעולה בקרב ארגונים, קהילות  שדה עיצוב הזכרון הלאומי – המוזיאון על תערוכותיו המתחלפות, 
ואזרחים המזדהים עם מטרות וערכי העמותה. 



"רואים רחוק"
תוכנית פיתוח מנהלים למנהיגות חברתית וחינוכית

"אני מאמין בכוח המניע של רוח האדם ובנחישות רצונו" יגאל אלון

תוכנית המבוססת על תהליך קבוצתי ואישי לפיתוח והעשרת קבוצת המנהלים, על מנת להעמיק את תחושת 
השליחות בתפקידם ולפתח את הכישורים והמיומנויות האישיות והניהוליות. התוכנית תכלול מפגשים עם דמויות 
מעוררות השראה מעולמות הניהול, החינוך והחברה, כאשר השיח הקבוצתי יעודד את חידוד השקפת עולמם של 

המשתתפים דרך הצגת שאלות עומק ועמידה על התפיסות המניעות זרמים, זהויות וערכים. 

עקרונות התוכנית:

חוויה - יצירה של חוויה לימודית מעצבת זהות תוך שילוב מסגרות לימוד דינמיות- סיורי שטח, הרצאות וסדנאות.
מכנה משותף - התמקדות במאחד ובמשותף בחברה ישראלית וביצירת דיאלוג סביב האתגרים.

שליחות - העצמת תחושת השליחות כמניע משמעותי לחיבור לתפקיד חינוכי וחברתי.

עבודה בצירי פיתוח 

ציר פיתוח אישי - השראה אקטיביסטית דרך דמויות מובילות דעה, רעיונות ויוזמות שהעניקו מענה משמעותי 
ובעל ערך בחברה הישראלית.

ציר הפיתוח החינוכי/חברתי - העמקת האספקט החינוכי בכל תפקיד מנהיגותי, על מנת לצייד את המשתתפים 
בכלים להובלה והשפעה ברמה הלאומית של מדינה ישראל והחברה הישראלית.

ציר פיתוח מקצועי - תהליך הדרכה והכוונה מקצועית לפיתוח הכישורים והמיומנויות הניהוליות במעגלי הניהול 
השונים: המנהל, הסביבה הניהולית והסביבה הארגונית.



ימי העשרה ועיון בצפון"
רמת הגולן

"ציונות חדשה ישנה" - פעילות חווייתית בשיתוף בית יגאל אלון, השומר החדש ומכון שמיר.
יום העשרה לקבוצות העוסק בחיבור לאדמה, לחקלאות הישראלית המסורתית ופני עתידה.

התנדבות עם "השומר החדש" - חשיפה לחקלאות המסורתית ולמאבק החקלאים בישראל.

היום נפתח בשיחת הכרות עם החקלאי: סיפור המקום, הסיפור האישי והאתגרים כיום.

יציאה לעבודת התנדבות בשטח החקלאי בהתאמה: קטיף, מסיק זיתים, עבודה בכרם ענבים, עישוב.

ביקור בחוות הניסיון של מכון שמיר באבני איתן- חשיפה לתחומי החקלאות החדשנית ולטכנולוגיות החדשות 
בתחום המו"פ החקלאי.

סיום בסיפור ההתיישבות החלוצית בבית יגאל אלון.

גליל תחתון

"דרך ארץ" - חוויה ארכיאולוגית בשיתוף בית יגאל אלון ורשות העתיקות.

שביל הסנהדרין הינו מיזם ייחודי של רשות העתיקות, החוצה את הגליל מבית שערים ועד טבריה ועובר באתרים 
המיוחסים ל-71 חכמי הסנהדרין.

נטייל בשביל הסנהדרין מהארבל לטבריה, נסייע בחפירות הארכיאולוגיות באזורי חפירה ונלמד על האירועים 
שהתרחשו באזור לאורך שרשרת הדורות.

ותרבויות שונות,  150 ממצאים מתקופות שונות  מוצגים  נסייר בתערוכת שביל הסנהדרין בה  אלון  יגאל  בבית 
הפותחים לנו צוהר לתקופת המשנה והתלמוד ולעולמו של היישוב היהודי בגליל.

בעקבות הלוחם העברי - סיור המתחקה אחר הלוחמים הקדומים שפעלו בגליל עד לוחמי הפלמ"ח. נרד את 
מצוק הארבל, נעצור בתחנות המעלות דילמות של לוחמים ומפקדים ונסיים בחורשת הפלמ"ח, ערש הולדתו של 

הכח העברי המשמעותי ביותר שעמד לרשות הישוב, עד הקמת צה"ל.



סובב כנרת - סיורים

שביל סובב כנרת - טבע, נוף, אדם בסובב כנרת - בית יגאל אלון ורשות הניקוז.

הגדולה של  בגלל המודעות  והתפתח  בחוק  הוגדר  והשביל  הכנרת מאחר  לציבור את  בפרויקט שהנגיש  טיול 
הציבור לזכויותיו בכינרת, השביל מתחילתו הוא שביל המתקיים בעזרת הציבור, מידי שנה מגיעים לחופי הכינרת 
אלפי מתנדבים מקבוצות מגוונות בישראל על מנת לקיים, לפרוץ, לפתח, לתחזק ולפתח את שביל סובב כינרת.

סיור בטיילת נחל עמוד, ביקור בבית קברות גינוסר בקברו של יגאל אלון, רות אלון וילדיהם וסיום בסיור במוזיאון 
בית יגאל אלון.

המעבדה השטה - המערכת האקולוגית של הכנרת - בית יגאל אלון ורשות הניקוז. 
הפלגה מודרכת וחווייתית בספינת "המעבדה השטה" לדיגום ומחקר עם ציוד ימי ללמידה מעמיקה של המערכת 

האקולוגית בכנרת.
בהמשך לכך, נגיע לבית יגאל אלון למעבדת אקו כנרת ונסייר בסירה העתיקה בת ה-2,000 שנים.

עמק הירדן

"חלוציות סובב כנרת" - ביתניה - בית קברות כנרת - חצר כנרת.
סיור רגלי בעקבות סיפורם המעורר השראה של חלוצי אנשי העלייה השנייה והשלישית, אשר בחרו לחבר בין 

ההיסטוריה של העם היהודי לביוגרפיה האישית של חייהם. נעמיק במושגי הציונות, ההגשמה והשליחות.
ניתן לשלב לינה ואירוח כפרי באחוזת אוהלו לקבוצות בלבד.

החברה הערבית בגליל

מפגש בלתי אמצעי עם החברה הערבית בגליל באמצעות סיור לימודי שבו נלמד על האתגרים המרכזיים עימם 
מתמודדת החברה הערבית - חברה, כלכלה, פשיעה ועוד. כמו כן נחשף ליזמות של יהודים וערבים בתחום החיים 
סיור יזמות חברתית בשוק נצרת וסיור בעיר העתיקה ובגלריית אום אל  המשותפים, דרך סיורים דינמיים: 

פאחם.



סיורים דינמיים במוזיאון אדם בגליל - בית יגאל אלון

"עם שאינו יודע את עברו, ההווה שלו דל ועתידו לוט בערפל." יגאל אלון

בפועלו המדיני והצבאי, כמו גם בהגותו, הותיר אחריו יגאל אלון מורשת ציונית חברתית-הומניסטית שעשויה 
להוות מצפן והשראה לעשייה בחברה הישראלית העכשווית. 

של  מורשתו  אודות  תערוכות  שנה!(,  אלפיים  )בת  מגינוסר  העתיקה  הסירה  את  יכללו  בבית  מודרכים  סיורים 
יגאל אלון, תערוכת כנרת - סיפורה של הימה מנקודות מבט שונות לאורך ההיסטוריה ותערוכת שביל הסנהדרין 

בשיתוף רשות העתיקות.

בית יגאל אלון עורך סדנאות, הרצאות אפשריות במוזיאון וכן מפתח ימי תוכן עשירים בהתאם לצרכים החינוכיים 
הנדרשים:

צבא וחברה

לימוד ודיון מעמיקים אודות הסוגיות המועלות ממרכזיותו של צה"ל בחברה הישראלית: צבע עם, יחסי מגדר 
בשירות הצבאי וממלכתיות. התמקדות בהבנת התהליכים, מחלוקות ואתגרים הנוגעים לסוגיות אלו מול מקרי 

בוחן אקטואליים.

החברה הערבית בישראל

התבוננות בסוגיית ליבה בחברה הישראלית דרך אתגר הניצב לקיום יהודי-ערבי משותף הכולל דוברים ויזמים 
חברתיים בתחום.

הרעיון הציוני: אז והיום

התחקות אחר הרעיונות המרכזיים שעיצבו את הציונות, תוך בירור משמעותם כיום לתפיסת החלוציות הציונית.

כלים שלובים: החברה הישראלית

הכרות והעמקה במרכיביה השונים של החברה הישראלית דרך אתגריה: כור ההיתוך מול רב תרבותיות ולכוחות 
הבונים והמפוררים אותה חברתית לאור תפיסת "הכלים השלובים" הייחודית של יגאל אלון.

*הסיורים מאושרים במערכת הגפ"ן - מספרי תוכניות: 17046, 17337, 17349, 17527. 



מרצי הבית:

אודי תמיר
העמ"ק  קד"צ  מכינה  את  וניהל  הקים  במיל'.  סא"ל 
במשך 15 שנים. כיום מנהל את המרכז החינוכי של 

בית יגאל אלון.

דני זמיר
מחנך ויזם חברתי. עורך דין. מייסד מכינת רבין וראש 
הקדם  המכינות  מועצת  מייסד  שנה.   16 המכינה 
צבאיות. יו"ר מועצת המכינות הקד"צ 6 שנים, מנכ"ל 
בית  מנכ"ל  כיום  שנים.   8 הקד"צ  המכינות  מועצת 

יגאל אלון

אבי זעירא
הציונות  היהודית,  התרבות  בתחומי  חינוך  איש 
מנהיגות  תוכניות  הנחה  בעברו  העברית.  והספרות 
לצעירים, שימש כראש מכינה קד"צ, ניהל את מכון 
קהילות,  מלמד  עשורים  כשלושה  ובמשך  שיטים 
מורים, חיילים ומפקדים, תנועות נוער ומכינות קד"צ.



אושרת סיסו
משנה למנכ"ל ומנהלת מוזיאון  בית יגאל אלון, בעבר 
בפיתוח  העוסק  תבור,  הדרכה  מרכז  את  הקימה 
תוכניות עבור מפקדים וקצינים בצה"ל למען קידום 

שירות משמעותי ותודעת שליחות בצה"ל.

ימי רוט
מפתח תוכן במחלקת "שנת מפנה". במהלך העשור 
קדם- מכינות  בכחמש-עשרה  לימד  ימי  האחרון 

צבאיות ותנועות-המשך )"החלוץ"(.
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